
L I B E R A  G U E S T  C H A I R



E N   Vaghi is specialized in office 

and community chairs, 

manufactured and tested  

at the company’s facilities.

F R   Vaghi est spécialisée dans le 

domaine des chaises de bureau  

et communauté, projetées et 

testées à l’intérieur de l’usine.

E S   Vaghi es especialista en 

sillas para oficinas y de uso 

comunitario. Todos nuestros 

productos se fabrican y se 

prueban en las instalaciones  

de nuestra empresa.

Vaghi 

è specializzata 

in sedute per 

ufficio e comunità 

progettate, 

prodotte e testate  

all’interno 

dell’azienda.





E N   Plastic guest chair, padded seat 

as option. Fixed base or swivel 

and height adjustable.

F R   Chaise d’attente en plastique, 

assise rembourée optionelle. 

Disponible sur piétements  

fixes ou en version tournante  

et réglable.

E S   Silla de visita en plastico, 

asiento tapizado opcional.  

Base fijas o modelo giratorio  

y regulable.

Design by ORLANDINIDES!GN

Seduta per 

ospiti, scocca  

in plastica, 

disponibile 

anche con sedile 

imbottito.  

Base fissa  

o girevole  

ed elevabile.

L I B E R A  G U E S T  C H A I R

282 283



L I B E R A  G U E S T  C H A I R

L I 2 O T  1 2 P L 0 3  /  L I 2 P C  1 2 P L 1 2



L I 2 F N  1 2 P L 0 3

284 285







B A S E  F I S S A  F I X E D  B A S E

B A S E  G I R E VO L E  S W I V E L  B A S E
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L I B E R A  G U E S T  C H A I R



F I N I T U R E  F I N I S H I N G

P A R T I  M E T A L L I C H E  M E T A L  P A R T S

Cromato, verniciato nero, bianco (RAL 9016) o tortora (RAL 1019) / 

Chromed, black, white (RAL 9016), dove grey (RAL 1019) painted / 

Chrome, verni couleur noir, blanc (RAL 9016) ou gris tourterelle  

(RAL 1019) / Cromo, acabado en negro, blanco (RAL 9016) o gris 

tórtola (RAL 1019)

P A R T I  I N  P L A S T I C A  P L A S T I C  P A R T S

Base: nero o bianco (RAL 9003) / Base: black or white (RAL 9003) / 

Pieds: noir ou blanc (RAL 9003) / Base: negra o blanca (RAL 9003)

Scocca: grigio grafite (RAL 7024), bianco (RAL 9003), grigio avio  

(RAL 5014) o tortora (RAL 1019) / Shell: graphite grey (RAL 7024), 

white (RAL 9003), azure-grey (RAL 5014), or dove grey (RAL 1019) / 

Coque: couleur gris graphite (RAL 7024), blanc (RAL 9003), gris azure 

(RAL 5014) ou gris tourterelle (RAL 1019) / Silla: gris grafita (RAL 7024), 

blanco (RAL 9003), gris azul (RAL 5014) o gris tórtola (RAL 1019)

P A R T I  I N  A L L U M I N I O  A L U M I N I U M  P A R T S

Lucido, verniciato nero o bianco (RAL 9016) / Polished, black or white 

painted (RAL 9016) / Poli, verni couleur noir ou blanc (RAL 9016) / 

Pulido, acabado en negro o blanco (RAL 9016)

A C C E S S O R I  A C C E S S O R I E S

S E D I L E  S E A T

Imbottito / Upholstered / Rembouré / Tapizado

B A S E  G I R E V O L E  S W I V E L  B A S E

Alluminio a 5 razze / Aluminium 5 stars / Aluminium 5 branches / 

Aluminio de 5 radios

Alluminio a 4 razze / Aluminium 4 stars / Aluminium 4 branches / 

Aluminio de 4 radios

Poliammide a 4 razze / Polyamide 4 stars / Polyamide 4 branches / 

Poliamida de 4 radios

B A S E  F I S S A  F I X E D  B A S E

Acciaio a 4 gambe / Steel 4 legs / Piètement 4 pieds en acier / 4 patas 

de acero

Acciaio a slitta / Steel sledge shaped / Traîneau en acier / Tipo trineo 

de acero

R I V E S T I M E N T I  C O V E R I N G S

tessuto

fabric

tissu

tela

A G  -  A R  -  A L  -  A F  -  B R  -  B B  -  B L  -  C R  -  C F  -  C T  -  C E  -  D B

pelle

leather 

cuir 

cuero

E P  -  F P

D O TA Z I O N I  M E C C A N I C H E  T E C H N I C A L  F E AT U R E S

Sedile regolabile in altezza / Oscillante armonico

E N   Height adjustable seat / Tilt mechanism

F R   Siège réglable en hauteur / Mécanisme pivotant

E S   Asiento regulable en altura / Mecanismo oscilante

M O D E L L I  D I S P O N I B I L I  AVA I L A B L E  M O D E L S

L I

Scocca in plastica a vista

Plastic shell

Coque en plastique

Silla en plastico

L C

Sedile imbottito

Padded seat

Assise rembourée

Asiento tapizado

M I S U R E  E  VA R I A N T I  S I Z E S  A N D  VA R I A N T S

8
3

0

4
5

0 6
6

0

570 540

510 410

L I 2 A L

8
3

0

4
5

0 6
6

0

570 560

510 410

L I 2 P C

8
3

0

4
5

0 6
6

0

570 540

510 410

L I 2 G B

8
3

0

4
5

0 6
6

0

570 540

510 410

L I 2 O T

8
3

0

4
5

0 6
6

0

570 540

510 410

L I 2 F N

C E R T I F I C A Z I O N I  C E R T I F I C AT I O N S

 EN 16139   EN 1022   EN 1728  Test by CATAS
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D E S I G N  B Y 

Cacao Design

F O T O  P H O T O

Studio Amati Bacciardi

Stefano Campo Antico

R E N D E R I N G

Croci Design

S TA M PA  P R I N T I N G
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